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Tule mukaan vaikuttamaan
Teijon Alueen Kyläyhdistys on jo vuodesta 1997 hoitanut kylien yhtei-
siä asioita Teijon Ruukkikylillä. Vuosien saatossa on saatu aikaan pal-
jon: Kirkkoyhdistystoiminta, alueen viitoitus, monet Juhannusjuhlat ja 
Wanhanajan Markkinat, Kyläsaunan ja Punaportin ylläpito sekä Teijon 
Luontokoulu.

Moni alueelle muuttanut tai siellä vieraileva ei välttämättä heti ymmär-
rä, kuinka paljon asioita kylillä tapahtuu vapaaehtoisvoimin ja yhteis-
työllä. Yksi Kyläyhdistyksen viime aikojen suurimmista ponnistuksista 
on ollut juuri valmistuneet Teijon Kuntoportaat. Niistä pääsevät naut-
timaan ilmaiseksi kaikki kylillä asuvat ja täällä vierailevat.

Ja mikä hienointa, porrashankkeessa on ollut mukana kaikenlaisia alueen 
asukkaita: nuoria ja vanhempia, vakituisia asukkaita ja loma-asukkaita 
eri kylistä, juuri tänne muuttaneita ja täällä ikänsä asuneita. Osa on 
painanut pitkää päivää rakennushommissa, osa on kantanut kortensa 
kekoon kuvaamalla videoita, osa tehnyt hartiavoimin töitä taustalla 
laskujen tai lupa-asioiden ja byrokratian kanssa. Joku on osallistunut 
jakamalla mainosesitteitä illan kähmyssä postilaatikoihin tai hoitanut 
markkinointia. 

Kylällä vasta muutamia vuosia asuneena minua jaksaa aina hämmäs-
tyttää, miten asiat sujuvat ja mikä määrä ammattitaitoa kylältä löytyy. 
Asioita hoidetaan näennäisen rennosti, luovassa ”kaaoksen tilassa”, 
mutta tarkasti, luotettavasti ja taidolla. Ja ennen kaikkea yhdessä. Jos 
itse et juuri silloin ehdi, aina on joku muu, joka ottaa asiasta koppia. 

Jos et ole vielä Kyläyhdistyksen jäsen, nyt on hyvä aika liittyä ja tulla 
mukaan mukavaan porukkaan! Jos haluat ottaa enemmän vastuuta ja 
olla mukana päättämässä yhteisistä asioista, voit hakea mukaan myös 
yhdistyksen hallitukseen. Paikkoja avautuu joka vuosi. Hallituksessa 
mukanaolo on mainio tapa myös tutustua alueen ihmisiin ja toimintaan. 
Tervetuloa mukaan!

Hanna-Mari Järvinen
Teijon Alueen Kyläyhdistyksen tiedottaja

Mathildedalin palvelut täydentyvät, 
kun Meritien varressa sijaitseva Ma-
tildan Kievari avaa ovensa. Kahvilan 
on tarkoitus palvella niin kylässä vie-
railevia kuin siellä asuviakin. 

Matildan kievari henkii historiaa

Yhteystiedot:

Matildan Kievari Oy 
Meritie 3, 25660 Mathildedal 
puh. 040 5544774
info@matildankievari.fi  • matildankievari.fi  

Ilmoitus

Meritien ja Hevoshaantien kulmassa sijaitseva kievari 
on Mathildedalin vanhimpia rakennuksia. Vanhoista 
kievariajoista muistuttaa rakennuksesta löytynyt ku-
parinen viinamitta.  

Tervetuloa Kyläkokoukseen
Teijon Alueen Kyläyhdistyksellä on yksi varsinainen kokous 

vuodessa. Tänä vuonna Kyläkokous järjestetään 

lauantaina 6.4. klo 14.00 Teijon koululla.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja käydään läpi 
tilinpäätös 2023, edellisen kauden toimintakertomus ja talousarvio 
2024 sekä ehdotus 2024–2025 toimintasuunnitelmaksi. Kokouk-

sessa myös valitaan Kyläyhdistyksen hallitus. Kahvitarjoilu!

Kokoukseen voivat osallistua yhdistyksen rekisteröidyt jäsenet. 
Jos et ole varma jäsenyydestäsi, voit tarkistaa asian jäsenrekisterin 

ylläpitäjältä: sihteeri@teijo.fi 

Jos et vielä ole jäsen, ehdit hyvin vielä hakeakin jäsenyyttä: 
teijo.fi /4kylanyhdistys/kylayhdistyksen-jasenyys/

Tervetuloa mukaan vaikuttamaan kyliemme yhteisiin asioihin!

Vanhaan, viehättävään hirsirakennukseen on suunniteltu kahvilaa ja pientä puotia, joka myy 
muun muassa käsityötuotteita ja jonka valikoimaan kuuluu myös pieni määrä elintarvikkeita. 
Näin kyläläisten, veneilijöiden tai retkeilijöiden ei aina tarvitse lähteä maitolitran tai makka-
rapaketin hakuun muualle.  

Kievarin on tarkoitus avata ovensa viimeistään kesällä. Paikan omistavat Johanna ja Jan 
Slant, jotka muuttivat Mathildedaliin neljä vuotta sitten. Kyse on osin paluumuutosta, sillä 
Johanna on kotoisin Perniöstä. 

– Haastattelimme toista sataa turistia ja juttelimme myös paikallisten kanssa siitä, mitä palve-
luja kylille kaivataan. Kievarin pienimuotoisen toiminnan kautta yritämme omalta osaltamme 
vastata näihin tarpeisiin, yrittäjäpariskunta kertoo. 

Kievari aikoo satsata lähituottajien tuotteisiin, ja palanpainikkeeksi voi nauttia kahvia tai vaik-
ka lasin viiniä. Yöravintolasta ei kuitenkaan ole kyse, eikä musiikkiravintolasta. Tarkoitus on 
ennemminkin tarjota rauhallinen hengähdyspaikka, johon voi vetäytyä kylän vilkkailta turisti-
alueilta. Kyse on kesätoiminnasta, talvella kievaria pidetään auki vain lyhyinä sesonkiaikoina. 

Punainen rakennus henkii paikallishistoriaa, sillä se on toiminut kestikievarina nykyisellä pai-
kallaan jo 1800-luvulla. Vuosien varrella rakennus on toiminut myös kauppana ja majatalona 
sekä viimeksi asuintalona. 

– Talo on siirretty Perniöstä tänne vuonna 1839, jolloin kievarikin perustettiin. Todennä-
köisesti rakennus on kuitenkin sitäkin vanhempi, sillä yhdestä sen lattialaudoista on löytynyt 
vuosiluku 1805, Jan Slant kertoo.  

Slantit ostivat rakennuksen syksyllä 2023. Alkuperäisen käyttötarkoituksen palauttaminen on 
edellyttänyt tiivistä yhteistyötä Museoviraston kanssa, joka on suhtautunut yrittäjien mukaan 
hankkeeseen erittäin myönteisesti.  

Rakennusalan osaamista pariskunnalla on jo ennestään. Johanna toimii päätyökseen raken-
nusyhtiön projekti-insinöörinä, Janilla taas on pitkä kokemus liiketoiminnan kehittäjänä ja 
konsulttina. 

Kun viimeisetkin lupa-asiat varmistuvat, rakennuksen sisäänkäynti palautetaan alkuperäiselle 
paikalleen kuistiin, jonka oviaukko on edellisen omistajan aikana poistettu käytöstä.  

– Palautamme talon ennalleen niin pitkälti kuin mahdollista. Vanhat ovet ovat sinertävät pa-
riovet, joissa on ikkunat molemmin puolin. Siitä tulee tosi nätti, Johanna Slant suunnittelee. 

Helinä Kujala 

02-735 0220

Pizza
(Vapaavalintainen) 

10 €
Voimassa -30.4.2024, 1 pizza/kuponki

Pickleball-tapahtuma oli 
liikuttavan onnistunut  

Teijon Alueen Kyläyhdistyksen ja Teijon 
Toverit ry:n yhteistyössä toteuttamat 
pickleball-kurssit helmikuun ensimmäi-
senä viikonloppuna onnistuivat hienosti. 
Salon kaupunki myönsi tapahtumalle 
avustuksen osallistuvan budjetoinnin 
määrärahoista.   

Tapahtuman tavoitteena oli tukea kylien 
asukkaiden hyvinvointia vuoden pi-
meimpänä aikana. Lisäksi ajatuksena oli 
tarjota kyläläisille mahdollisuus tutustua 
ohjatusti sellaiseen liikuntalajiin, jota he 

voivat jatkossa harrastaa omatoimisesti kotikonnuillaan. Samalla asuk-
kaita aktivoitiin Teijon Urheilutalon käyttöön.  

Kaksi tuntia kestäneitä lajin peruskursseja järjestettiin 3.–4.2.2024 
kaikkiaan kahdeksan. Kursseille osallistui 22 eri-ikäistä kyläläistä. Mo-
nille kurssi oli ensikosketus lajiin. Kurssien opetus hankittiin ja tila 
vuokrattiin Teijon Toverit ry:ltä. Kouluttajia kursseilla oli kolme, ja 
kaikilla heillä oli vahva lajin ja liikunnan ohjauksen osaaminen.  

Kurssit olivat menestys. Niiden jälkeisinä viikonloppuina ”pikkelin” 
pelaajia on Urheilutalolla ollut ajoittain ruuhkaksi asti.  

– Valtaosa kursseille osallistuneista on sittemmin käynyt Urheilutalolla 
pelailemassa omatoimisesti, kertoo Teijon Toverien Ville Tiainen.  

Jatkossakin pikkelin alkeiskursseja on mahdollista järjestää pientä kor-
vausta vastaan. Tavoitteet siis saavutettiin hienosti. Toimintaidea itses-
sään vaikuttaa Tiaisen mukaan myös toimivalta, ja sitä voitaisiin sovel-
taa jatkossa muihinkin lajeihin.  Kun kiinnostavan, matalan kynnyksen 
liikuntalajin alkuun annetaan asiantunteva opastus, lajin harrastaminen 
voi jatkua omatoimisesti. Pikkelin jatkokurssienkaan järjestämistä Ville 
Tiainen ei sulje pois, mutta kannustaa harrastajia sekoittamaan välillä 
peliryhmiä.  

– Paras jatkokurssi on sellainen, missä pääsee pelaamaan hieman it-
seään edistyneempien kanssa, Tiainen toteaa.    

Pickleball on hauska kaksin- tai nelinpelinä pelattava pallopeli, jossa 
yhdistyy piirteitä sulkapallosta, tenniksestä ja pöytätenniksestä. Se so-
pii lähes kaikenkuntoisille ja -ikäisille. Alkuun pääsee hyvin maltillisin 
kustannuksin. Teijon Urheilutalolta löytyvät nyt myös kaikki harrasta-
miseen tarvittavat välineet: mailat, pallot ja verkko.  

 Petri Hänninen 

Avantoralli keräsi väkeä kylille 
Helmikuun puolessa välissä järjestetty Avantoralli-tapahtuma toi 
mukavasti kävijöitä Ruukkikylille. Teijon Kyläsaunalla saunojia kävi 
viikonlopun aikana yhteensä ainakin 90.  

– Todella hyvä saavutus kahdessa päivässä, kun keskimäärin kävijöitä 
on talvisin noin 300 kuukaudessa. Ehdottoman positiivinen kokemus, summaa kyläsauna-ak-
tiivi Kirsi Solin.  

Solin kävi itse saunomassa sunnuntaina, ja ainakin silloin osa kävijöistä oli ensimmäistä kertaa 
kyläsaunalla ja joillekin avantosauna oli ylipäätään uusi kokemus. Muutama uusista kävijöistä 
on rallin jälkeen tullut saunomaan uudelleenkin.  

Toinen Avantoralliin osallistuja oli Mathildan Marina, jonka saunan lämmöstä ja avannosta 
nautti vajaa 60 henkilöä.    

– Meillä lauantai oli selkeästi suositumpi päivä. Sunnuntaina kävijöitä oli vähemmän. Avanto 
oli meillä nyt ensimmäistä kertaa. Mietimme sen jatkoa ensi syksynä uudestaan, kertoo Ma-
thildan Marinan yrittäjä Maria Rantanen.   

Avantorallia koordinoi Salon kaupunki, ja tapahtuma järjestettiin tänä vuonna ensimmäistä 
kertaa. Siihen osallistui kahdeksan avantosaunaa eri puolilla Saloa.  



Lahjoitus Teijon koululle 
Ravintola Ruukin Krouvi järjesti viime vuoden tapaan Ystävänpäivä-tapahtuman, jonka tuotto 
199,20 euroa lahjoitettiin Teijon koulun leiritoiminnan hyväksi. Kiitos kaikille lahjoittajille!  

Kalastuslupia Kyläkaupalta ja Terhosta 
Teijon ja Mathildedalin vesialueiden osakaskuntien kalastuslupia voi ostaa Teijon Kyläkaupasta ja 
Kyläravintola Terhosta. Verkkoluvan hinta on 7,50 e. Minimimäärä on kaksi lupaa. Luvilla voi 
kalastaa sekä Mathildan että Teijon osakaskunnan vesialueilla. Vesialuekartta on nähtävillä myynti-
paikoissa. Lupia myydään alueen asukkaille ja kesäasukkaille. 

Opi purjehtimaan kesällä 
Matildan Meriseura järjestää ensi kesänä taas purjehduskursseja sekä aikuisille että nuorille. Me-
riseuran purjehduskursseista on moni kyläläinen saanut itselleen elämänmittaisen harrastuksen. 
Lisätiedot: Pasi Pyysiäinen, puh. 0400 410 264 tai pasi.pyysiainen@m3group.fi 

Tennisleirejä ja -kursseja Matildassa 
Matilda Tennis järjestää tenniksestä kiinnostuneille aikuisille, lapsille ja nuorille useita eritasoisia 
kursseja ja leirejä kesä-elokuun aikana. Heinäkuussa seura järjestää myös Matildan padel-mesta-
ruuskisat. Kaikille kursseille ja leireille voi ilmoittautua jo nyt. Lisätiedot: matildatennis.fi 

Pvm ja klo Tapahtuman nimi Lisätietoja jne. 
15.3./22.3./31.3./5.4. klo 18–20 Sekasauna ja avanto Matildan Marinassa. 10 e/hlö mathildanmarina.fi 
29.3. klo 17–17.30 Marinassa laiturijooga, ei ennakkoilmoittautumista. 8 e/hlö mathildanmarina.fi 
29.3. klo 17.30–18 Marinassa äänimaljarentoutus 8 e/hlö. Ilmoittautuminen Marinaan mathildanmarina.fi 
29.3. klo 18.30–20 Marinassa saunajooga; sauna + poreallas 29 e. Ilmoittautuminen Marinaan. mathildanmarina.fi 
29.–31.3. Marinan pääsiäismenu 43 e/hlö mathildanmarina.fi 
30.3. klo 11–15 Kevään kutsu -pääsiäistori Matildan ruukkitehtailla mathildedal.fi 
30.3. klo 11–16 Arkin pääsiäislounas ravintolateijonarkki.fi 
30.3. klo 11–15 Pääsiäistori Teijon Masuunilla FB: Teijon Masuuni
30.3. klo 11.00 Valona Cloverband Trio Terhon lavalla ravintolaterho.fi 
30.3. klo 11–15 Lasten perinteinen munajahti satamassa mathildanmarina.fi 
30.3. klo 19.00 MARINALIVE: Edith Kortteinen - piano ja laulu. Maksuton. mathildanmarina.fi 
6.4. klo 10–12 Sammutinhuolto Teijon rannassa teijonvenekerho.fi 
30.4. alk. klo 17.00 Marinan vappuaatto: • Kyläpanimon olutmaistelu • MARINALIVE: Capo 2 -bilebändi. Maksuton. mathildanmarina.fi 
30.4.–31.8. Leena Nikkasen meriaiheinen näyttely Marinan Merigalleriassa mathildanmarina.fi 
1.5. klo 10.30–15.00 Arkin vappubrunssi ravintolateijonarkki.fi 
1.5. klo 11–16 Marinan vappupäivän brunssi. 29 e/hlö mathildanmarina.fi 
4.5. klo 11–16 Kesäkauden avajaiset: DJK Design Jaana Kähkönen Galleria djk.fi 
11.5. Teijon kuntoportaiden ajavaiset FB: Teijon kuntoportaat
11.5. klo 11-16 Ruukin retket ja tapahtuman -saaristolaisbuffet Arkissa ravintolateijonarkki.fi 
11.5. klo 12.00 Luonnonläheinen Teijon ruukkikierros. Lähtö Teijon ruukin edestä, hinta 10 e (sis. kahvi ja pulla ravintolateijonarkki.fi 
12.5. Marinan äitienpäiväbuffet; kattaukset klo 11.30 ja 13.30 (pöytävaraukset) mathildanmarina.fi 
12.5. klo 12–16 Äitienpäivälounas Arkissa, pöytävaraukset: info@ravintolateijonarkki.fi 
25.5. klo 11–16 Kesän aloitus buffet Arkissa ravintolateijonarkki.fi 
25.5. klo 11–17 Marinan veneilykauden avajaiset mathildanmarina.fi 
25.5. klo 10–12 Maksuton Vanavedessä-juoksutapahtuma mathildanmarina.fi 
25.5. klo 10–13 Matilda Tenniksen starttipäivä Keskuspuistossa matildatennis.fi 
25.5. klo 13.00 Marinassa laiturijooga 12 e/hlö, ei ennakkoilmoittautumista mathildanmarina.fi 
25.5. klo 19.00 MARINALIVE: Trubaduuri Pasi. Maksuton. mathildanmarina.fi 
1.6. klo 9.00 Teijon koulun kevätkirkko. Kaikki ovat tervetulleita!
8.6. klo 19.00 MARINALIVE: Acoustic lady - kesärokkia. Maksuton. mathildanmarina.fi 
8.–9.6. klo 10–13 tai 14–17 Tennis + Padel kurssi 2 x 3 h matildatennis.fi 
8.6. klo 11.00 Kyläkirppis Matildan kartanon niityllä FB: Matildan kartano
26.–27.6. klo 18–20 Juuson tenniskurssi 2 x 2 h matildatennis.fi 
28.–29.6. Matildan Meriseuran järjestämä aikuisten purjehduskoulu. pasi.pyysiainen@m3group.fi   tai soita >> p. 0400 410 264
1.–4.7. (4 x 2 h) Klo 14–16: Lasten ja nuorten tenniskurssi • Klo 16–18 Aikuisten tenniksen alkeiskurssi matildatennis.fi 
1.–4.7. klo 18–20 Aikusten tenniksen alkeisjatkokurssi matildatennis.fi 
6.–7.7. klo 10–13 tai 14–17 Tenniskurssi: taktiikkaa ja fysiikkaa matildatennis.fi 
10.–12.7. Lasten purjehduskoulu. pasi.pyysiainen@m3group.fi   tai soita 0400 410 264
13.–14.7. Matildan padel-mestaruuskisat matildatennis.fi 
17.–18.7. klo 18–20 Tenniskurssi matildatennis.fi 
30.7. Wanhan ajan puumailakisa - paras asu palkitaan! matildatennis.fi 

Kyläsaunan remontti on alkanut  
Teijon Kyläsaunan kunnostussuunnitelmat ovat tarkentuneet. Sauna suljettiin remonttia varten 
11.3. ja varsinaiset kunnostustyöt on aloitettu 18.3. alkaneella viikolla.  

– Jos työt etenevät sujuvasti eikä rakenteita tarvitse pitkään kuivatella, valmista pitäisi olla huhti-
kuun puolivälissä. Yllätyksiinkin on silti syytä varautua, kertoo saunan toiminnasta huolehtiva Valtteri 
Turkka.  

Remontissa uusitaan lattiat saunassa, suihkutilassa ja naisten pukuhuoneessa, jossa myös korjataan 
rikki ollut lattialämmitys. Myös lauteet ja lauderungot uusitaan. 

Remontin kustantaa Salon kaupunki, ja urakoitsijana toimii SG-Rakentajat Oy. Kyläyhdistys kustantaa 
puolestaan uimasuvannon tyhjentämisen, puhdistamisen sekä ulkoterassin uudistamisen.

Saunaan ja avantoon
Kyläsaunan remontin 

aikana 
Saunaan ja avantoon pääsee 

Mathildan Marinassa 

15.3. / 22.3. / 31.3. ja 4.4. klo 18–20.  
Hinta: 10 e/hlö 

Lue lisää: mathildanmarina.fi  

Teijon kuntoportaat valmistuivat
Suomessa kuntoportaita on arviolta 300 ja mää-
rä on kasvamassa. Kuntoportaissa liikkuminen ja 
harjoittelu on suosittua, eikä suotta. Tutkimusten 
mukaan kuntoporrasharjoittelun vaikutukset ovat 
moninaiset. Fyysinen kunto kohenee, sydämen 
toiminta ja verenkierto vahvistuvat ja voimistuvat. 
Lisäksi on raportoitu positiivisia vaikutuksia mie-
lenterveyteen ja onpa sen havaittu ehkäisevän jopa 
Alzheimerin tautia. 

Kyselytutkimusten mukaan porrasharjoittelu 
koetaan voimaannuttavana ja sillä on sosiaalista 

yhteenkuuluvuutta lisääviä vaikutuksia. Porrasharjoittelu sopii kaikille eikä vaadi erikoisvarusteita. 
Liikkuminen portaissa on ilmaista, ja jokainen voi harjoitella omaan tahtiin. 

Nyt myös Teijon Ruukkikylillä on alkuvuodesta 2024 valmistuneet kuntoportaat. Askelmia portaissa 
on 165. Projekti toteutettiin osana Salon kaupungin Osallistuvan budjetoinnin hanketta (OSBU).  
Teijon Alueen Kyläyhdistys laati hakemuksen tähän jo reilut 10 vuotta sitten syntyneeseen ideaan. 
OSBU:n kautta rahoitusta saatiin 10.000 euroa, mikä mahdollisti projektin toteuttamisen. Projek-
tin budjetiksi arvioitiin 25.000–35.000 euroa. Loppurahoituksen järjestämiseksi Kyläyhdistys päätti 
”myydä” portaita 100 euron kappalehintaan. Portaaseen sai haluamansa nimikyltin. Osa puutavarasta 
ja tarvittava betoni saatiin lahjoituksena.  

Portaiden paikkaa mietittiin yhdessä maanomistajan kanssa. Maanomistaja, Teijon Matkailu Oy, 
suhtautui hankkeeseen erittäin myötämielisesti ja oli halukas vuokramaan portaiden maa-alueen il-
man rahallista vastiketta. Portaat päätettiin rakentaa Meri Teijo Skin laskettelualueen välittömään 
läheisyyteen. Autolla tulijoiden on helppo jättää auto Meri Teijo Skin parkkialueelle, josta on lyhyt 
matka portaiden yläpäähän.

Sitten tarvittiin vielä portaille tekijät. Tarkoitus oli kattaa suuri osa työstä talkoovoimin. Kyläyhdis-
tyksen hallituksen puolesta projektin vetäjäksi saatiin Uula Toikka. Aluksi oli käytävä läpi lupa-asiat, 
mikä osoittautui odotettua hankalammaksi. Samaan aikaan värvättiin ruukkikyliltä talkooporukkaa, 
joka odotti malttamattomana töiden alkamista. Talkoisiin ilmoittautui paljon halukkaita antamaan 
oman työpanoksensa hankkeen eteen. Talkooväestä löytyi osaavia rakentajia ja toisaalta sitkeitä ”lau-
tahenkilöitä”, eli rakennusmateriaalien kantajia. Työt alkoivat raivaustöillä, puita piti kaataa ja ajaa 
soraa perustuksia varten, minkä jälkeen tehtiin ruuvipaaluperustus, jonka varaan portaat pystytettiin.

Urakoitsijaksi valikoitui Rakennusliike M. Oksanen, ja rakentaminen alkoi lokakuussa 2023. Pro-
jektille oli Salon kaupungin puolesta asetettu aikaraja, joten rakentaminen oli aloitettava rivakasti. 
Urakoitsijan päävastuulla oli rungon rakentaminen, muu työ toteutettiin talkootyönä. Talkooporukka 
osallistui aktiivisesti jo runkorakennusvaiheeseen. Työmaalla vallitsi ”Talvisodan henki”, puhallettiin 
yhteen hiileen. Työt edistyivät hyvässä aikataulussa, rakennustyömaalla oli hauskaa, vitsit lensivät, 
hymy oli herkässä ja naurettiin paljon. Jokaisen työpanos oli 
merkittävä hankkeen loppuun saattamisessa. Portaat valmistui-
vat helmikuun alussa. Portaissa ei ole talvikunnossapitoa, kun-
toilemaan pääsee heti, kun lumi on sulanut.  

Viralliset kuntoportaiden avajaiset järjestetään 11.5.2024. 
Kesän aikana toteutetaan vielä portaiden valaistus ja merkitään 
kulku portaille Skin parkkipaikalta.

Jos joskus hauis-emojin käyttö on perusteltua, niin Teijon Ruuk-
kikylien porrasprojektin toteuttaminen talkoovoimin ja urakoit-
sijaa avustaen on sellainen paikka.

Suurkiitos kaikille kuntoporras-hankkeessa mukana olleille!

Petri Honkala, kyläaktiivi
Kuvat: Tapani Kakko ja Jani Salminen

Ruukit & retket -tapahtuma

11.5. klo 10–17
Ruukkikylillä

FB: Ruukit & Retket

Teijon Masuunin 

kevätnäyttelyt
29.5. asti • La-su klo 12–16

Lue lisää: teijonmasuuni.fi 

Uusi kylätalkkari aloittaa 
1.4. 
Mika Sanela on valittu Kyläyhdistyk-
sen uudeksi kylätalkkariksi. Hän aloittaa 
työnsä 1.4. Hänen työtehtäviinsä kuu-
luu kuntoportaiden viimeistelyä, pienet 
korjaukset yhdistyksen kiinteistöissä, 
kunnossapitotoimia, nurmikon leikkuu-
ta, Urheilutalon ja Kyläsaunan siivousta 
ja esimerkiksi tapahtumissa avustamista. 
Viikoittainen työmäärä on 25 tuntia. 

Kesätyöpaikkoja nuorille! 
Kyläyhdistys etsii kolmea 15–17-vuo-
tiasta kesätyöntekijää. Tarjolla on mu-
kavia kesätyötehtäviä kirkko-oppaana 
ja tapahtuma-avustajina kahdeksi vii-
koksi. Hakemukset 31.3. mennessä:
pj@teijo.fi   

Punaportin aukiolo 
laajenee  
Kylätalo Punaportti on ensi kesän ai-
kana avoinna kahdesti viikossa: maa-
nantaisin ja torstaisin. Talo aukeaa 
toukokuun alussa. Yksityisvuoroja voi 
varata kuitenkin jo nyt osoitteessa 
teijo.fi /punaportin-vuokraaminen/ 

Vinkkaa juttuidea Teijo+ 
-lehteen 
Tämän vuoden Teijo+ -lehden teko 
on käynnistynyt. Lehden teemana 
on Hyvinvointi ja terveys. Jos sinulla 
on mielessä mielenkiintoinen juttui-
dea aiheeseen liittyen, ota yhteyttä: 
teijoplus@teijo.fi  

Palkitut 
talkoolaiset 
Tammikuu: Virve-Helmi Pietilä
joulumarkkinoilla tehdystä työstä. 

Helmikuu: Tapani Kakko ja Jark-
ko Rannikko kuntoportaiden eteen 
tehdystä työstä. 

Maaliskuu: Mika Kaverinen Pickle 
ball -kurssien opettajana toimimisesta.


